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Resumen del período fiscal

Jurisdicción Coeficiente Base Imponible Ant. Liquidado Retenciones Percepciones S. F. Contribuyente

901 CAPITAL FEDERAL 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 BUENOS AIRES 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 CATAMARCA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 CORDOBA 0,0000 0,00 0,00 5.282,55 0,00 15.961,23

905 CORRIENTES 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 CHACO 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 CHUBUT 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 ENTRE RIOS 0,0000 0,00 0,00 7.045,23 0,00 11.649,31

909 FORMOSA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 JUJUY 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 LA PAMPA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 LA RIOJA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 MENDOZA 0,0000 0,00 0,00 5.282,55 0,00 5.857,70

914 MISIONES 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915 NEUQUEN 0,0000 0,00 0,00 4.144,90 0,00 4.182,87

916 RIO NEGRO 0,0000 0,00 0,00 17.614,86 0,00 17.773,12

917 SALTA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918 SAN JUAN 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 SAN LUIS 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 SANTA CRUZ 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 SANTA FE 0,0000 4.504.541,35 21.726,79 60.298,87 0,00 38.730,16

922 SANTIAGO DEL 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 TIERRA DEL FUEGO 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 TUCUMAN 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Declaración de Actividades

Cód. Actividad - Descripción IB Devengados Ingr. No Gravados Ingr. Desgravados Ingr. Alicuota
cero

Artículo

452990 Mantenimiento y reparación del motor 658.387,50 0,00 0,00 0,002

466399 Venta al por mayor de artículos para la 0,00 0,00 0,00 0,002

475290 Venta al por menor de materiales de 0,00 0,00 0,00 0,002

492229 Servicio de transporte automotor de 0,00 0,00 0,00 0,009

492299 Servicio de transporte automotor de 0,00 0,00 0,00 0,009

Declaración de Exenciones por Jurisdicción

El que suscribe NELSON ADRIAN PEIRANO, DNI Nro.: 20215232639 en carácter de TITULAR declara que los datos consignados
en este formulario son correctos y completos, y que esta declaración se ha realizado utilizando el software/aplicativo

Monto IVA Débito Fiscal Devengado

Monto Deduc. Leyes Impositivas ( Excl. IVA ) :

BASE IMPONIBLE NETA GRAVADA

Fecha de Cierre del balance:

$0,00

$0,00

$658.387,50

31/12/2021
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Determinación del Coeficiente Unificado

Jurisdicción Coeficiente Ingresos Coeficiente Gastos Coeficiente UnificadoFecha CeseFecha Inicio

901 CAPITAL FEDERAL 0,0000 0,0000 0,0000

902 BUENOS AIRES 0,0000 0,0000 0,0000

903 CATAMARCA 0,0000 0,0000 0,0000

904 CORDOBA 0,0000 0,0000 0,000001/06/2007

905 CORRIENTES 0,0000 0,0000 0,0000

906 CHACO 0,0000 0,0000 0,0000

907 CHUBUT 0,0000 0,0000 0,0000

908 ENTRE RIOS 0,0000 0,0000 0,000001/10/2010

909 FORMOSA 0,0000 0,0000 0,0000

910 JUJUY 0,0000 0,0000 0,0000

911 LA PAMPA 0,0000 0,0000 0,0000

912 LA RIOJA 0,0000 0,0000 0,0000

913 MENDOZA 0,0000 0,0000 0,000001/10/2010

914 MISIONES 0,0000 0,0000 0,0000

915 NEUQUEN 0,0000 0,0000 0,000001/03/2005

916 RIO NEGRO 0,0000 0,0000 0,000001/03/2005

917 SALTA 0,0000 0,0000 0,0000

918 SAN JUAN 0,0000 0,0000 0,0000

919 SAN LUIS 0,0000 0,0000 0,0000

920 SANTA CRUZ 0,0000 0,0000 0,0000

921 SANTA FE 0,0000 0,0000 0,000001/03/2005

922 SANTIAGO DEL 0,0000 0,0000 0,0000

923 TIERRA DEL FUEGO 0,0000 0,0000 0,0000

924 TUCUMAN 0,0000 0,0000 0,0000


